Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

31Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--=============================
e> ;:::=- ~

~
PRATAooPIAUI
GOVl!fltNO OI! R !SPON SMIILIDAOI!

PORTARIA Nº 072/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI, Estado do
Piaul, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

01- EXONERAR a Sra. Francisca das Chagas Lopes Barbosa ,
portador do RG. nº 1.612.996 - SSP/PI, e CPF: 778.727.033-00, da função de
SECRETARIA ESCOLAR da Escola municipal Turene Ribeiro, no município de Prata
do Piaul.

02- Revogadas as disposições previsla em contrario, esta
portaria entra em vigor a parti desta data, até ulterior deliberação.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Prata do Piaul , 31 de dezembro de 2019.

PORTARIA Nº 001/2020

~Lima
Prefeito Municipal

~• _..d& -...... !.!
PRATAooPIAUi
t1.ÕVERNO OE Rl!.SPON&ABIUDACE

o PREFEITO MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUI, Estado do
Piaul, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgênica Municipal .

RESOLVE:

01 - NOMEAR a Sra. Francisca das Chagas Lo,,.s SarfJosa.
portador do RG. n• 1.612.996 - SSP/PI. e CPF: 778.727.033-00, para exercer a
função de SECRETARIA ESCOLAR da Escola Municipal Ana de Azevedo campeio.
no Municlpio de Prata do Piauí. percebendo as vanta.iens previstas em Lei.

02- Revogadas as disposições prevista em contrario, esta
portaria entra em vigor a parti desta data, até ulterior deliberação.

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Prata do Piaui, 02 de fevereiro de 2020.

.W~Llma
Prefeito Municipal

e
Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Manoel Emldlo
Gabinete do Prefeito

Praça São Fé lix, 11 - Centro - CEP 64875-000
CNP J n• 06.554.125/0001 -40 E-mail: prefeituro.me@outlook.com

PORTARIA N º 005/20 Manoel Emidio(PI), 02 de Janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Manoel Emídio, Estado do Piauí, no uso das
at:cibuições que lhe são conferidas por Le.i e tendo em vista o interesse da.
administração pública,

RESOLVE:

An. 1º - Nomeat o Sr. CLEUTON GUSTAVO DE SOUSA, poctadoc
do CPF nº 852.680.463-49 e RG nº 1.678.599/PI, para exercer o Cugo de
SECRETÁRIO DE SAÚDE do município de Manoel E mídio-PI.

Art 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria enteara em
vigor na data de sua assinatura.

Registre-se
Cumpra-se
Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Errúdio(PI), aos dois dias do mês de
Janeiro de dois mil e vinte.

ANTO~ASILVA
Prefeito Municipal

e
Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Manoel Emldlo
Gabinete do Prefeito

Praça Sôo Félix, 11 - Centro - CEP 64875-000
CNP J nº 06.554 .1 25/0001 -40 E-mail: prefeilura .me@oullook.com

PORTARIA N º 006/20 Manoel Emidio(PI), 02 de Janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Manoel Emídio, Estado do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista o interesse da
administração pública,

RESOLVE:

Art 1° - Nomear o Sr. GILVAN RODRIGUES DOS SANTOS.
portador do CPF nº 804.810.433-49 e RG n º 1.445.932/PI, para exercer o Cargo de.
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO do município de Manoel Emídio-PI.

Art 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrara em
vigor na data de sua assinatu.ra.

Registre-se
Cumpra-se
Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Errúdio(PI), aos dois dias do mês de
Janeiro de dois mil e vinte.

ANTO~ASILVA
Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent